2024(令和 5)年 10月

２０２５(令和７)年版 ｢法語カレンダー｣のご案内

謹啓 慈光のもと益々ご清祥にてお念仏ご相続のこととお慶び申しあげます。

さて、例年通り真宗連合発行の『２０２５（令和７）年版 法語カレンダー』並びに法話集『心に

響くことば』『月々のことば』を教区でも取り扱いますこと、ご案内申しあげます。

記

１．価  格  法語カレンダー      １部 １５０円（税込)   ３００部以上１割引

法話集『心に響くことば』 １冊 １５４円（税込)    ５０部以上 1割引

法話集『月々のことば』  １冊 １，１００円（税込)  ５０部以上 1割引

２．申込方法  裏面のＦＡＸ申込書をご利用ください

３．申込期間  ２０２４（令和６）年１０月２１日（月）

～２０２４（令和６）年１２月２６日（木）

４．郵送方法  着払いにてご郵送いたします

        ※３，０００円以上のお買い上げで送料無料

５．支払方法  納品時に請求書、振替用紙を同封いたします

以  上

兵庫教区教務所

〒６５０－００１１

神戸市中央区下山手通８－１－１

TEL:078-341-5949 FAX:078-341-8526

担 当：森・今井

【裏面:カレンダー申込用紙あり】

１５０円
（税込）

2025(令和7)年「法語カレンダー」法話集 １５４円
（税込）

2025(令和7)年「法語カレンダー」解説書 １，１００円
（税込）

お急ぎの際は、ご明記ください。

お問合せ先

販売期間：2024年10月21日から12月26日まで

℡078-341-5949　Fax078-341-8526

              組　　　　　　　寺

１８　　-   　　　　-

　　　　　-　　　　　-

兵庫教区

〒650-0011　神戸市中央区下山手通8-1-1

　兵庫教区教務所　担当：森・今井

2025(令和7)年版「法語カレンダー」申込書

　　　心に響くことば

　　　「法語カレンダー」
部

《通信欄》

寺院番号

電話番号

冊
　　　月々のことば

兵庫教区教務所行（ＦＡＸ　０７８－３４１－８５２６）

2025(令和7)年

冊